
UCHWAŁA NR XXIX/129/2009  

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie stawek podatku od nieruchomości 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
 i opłatach lokalnych (t.j. z 2006 r. Dz. U. Nr 121, poz. 844, z późn. zm.) Rada Miejska w Międzyborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/124/2009 Rady Miejskiej w Międzyborzu z dnia 29 października 2009 r.  
w sprawie stawek podatku od nieruchomości dokonuje się następujących zmian:  
1) w § 1 pkt 1 c otrzymuje brzmienie:  

„c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publiczne-
go przez organizacje pożytku publicznego od 1 m2 powierzchni – 0,20 zł;” 

2) w § 1 pkt 2 b otrzymuje brzmienie:  
„b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich czę-

ści zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej od 1m2 powierzchni użytkowej – 16,64 zł;” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzybórz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. 
 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Julian Podgórski 


